中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]建材瓷砖合同范本(4篇)
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2024-01-09
建材瓷砖合同范本1订货方(以下简称甲方)：供货方(以下简称乙方)：为了明确责任，协作配合，确保供货质量，经双方协商一致，签订本合同第一条：工程名称：建设地点：第二条：产品名称，规格，单位，数量，单价，总价等如表所列：第三条：质量要求;按国家...
建材瓷砖合同范本1
订货方(以下简称甲方)：
供货方(以下简称乙方)：
为了明确责任，协作配合，确保供货质量，经双方协商一致，签订本合同
第一条：工程名称：
建设地点：
第二条：产品名称，规格，单位，数量，单价，总价等如表所列：
第三条：质量要求;按国家标准
1、瓷砖到场时：乙方提供检测报告及合格证
2、合理损耗及计算方法;按国家标准合理损耗3%，超过部分由乙方承担，色差3米目测不明显为准，尺寸误差正负2毫米
第四条：验收标准
1、乙方提供瓷砖样品，甲方签字确认后为准
第五条：交(提)货地点方式
1、货送到甲方指定工地就地卸车，运费和装卸费由乙方承担。
第六条：付款及结算方式
乙方每次货送到甲方工地，当场验收后付款
第七条：合同生效
本合同一式两份，甲乙方各执一份，合同经双方签字盖章后生效。若本合同未尽事宜，需要补充，经双方友好协商后另签协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
单位名称：(章) 单位名称：(章)
甲方代表人签字： 乙方代表人签字：
年 月 日 年 月 日
建材瓷砖合同范本2
需方: (以下简称甲方) 供方: (以下简称乙方)
依照《_合同法》，经双方协商一致，签订本合同双方共同遵守。
二、质量要求
乙方所供应的瓷砖其质量、规格必须满足国家、地方及行业标准。
三、收货要求
乙方所供应的瓷砖必须按质、按量、按甲方要求的时间将货物送到甲方的施工现场。数量由甲、乙双方共同签字认可，破损的砖不计。
四、运输方式及费用
上、下车费用及运输费用均已包含在单价中，由乙方自行负责。
五、付款方式
甲方不提供预付款，工程完工验收合格后一次支付给乙方全部货款;乙方应按甲方财务制度的要求办理收款手续，向甲方提供符合国家财务制度要求的正式发票或收据。
六、其他约定
1、乙方必须按照甲方工程要求的规格、质量、数量、时间提供瓷砖。
2、送到甲方施工现场的瓷砖，乙方负责提供相应的有关合格质检报告。
3、乙方送到甲方的瓷砖的数量，必须与乙方供货单注明的数据一致，不得弄虚作假。
4、此合同一经签订，双方必须严格遵守。如果单方违约，应遵照《合同法》的相关规定承担另一方的违约责任。
七、合同争议的解决方式
本合同在执行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决;也可以由当地工商管理部门调解;协商调解不成的，依法向对方住所地人民法院提起诉讼。
八、本合同一式四份，甲方执二份，乙方执二份，具有同等法律效力。本合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同有效期为 年 月 日至 年 月 日。
甲方：
委托代理人：
合同签订地： 合同签订时间：
乙方： 委托代理人：
建材瓷砖合同范本3
甲方：
乙方：
甲、乙双方依照《_合同法》的相关规定，经双方协商一致，由甲方购买瓷砖事宜，签定本合同，以昭信守执行。
一、工程范围
1、甲方指定的陶瓷类产品
2、乙方为甲方加工异形瓷砖
二、质量要求
1、供货型号：以样品型号、样式为准。
2、达到国家建筑陶瓷质量监督检验中心和各标准。
三、数量及供货周期甲方提前20天以书面形式通知乙方供货时间和数量，乙方接到通知后20天内将货供至现场。
四、供货的数量及金额 瓷砖用量明细如下：
合同价格组成：
项目1：根据工程结束后瓷砖总用量确定瓷砖供货总价格 (以甲方确认的接货凭证为准)
项目2：根据乙方为甲方加工异形瓷砖总量确定加工价格(以甲方确认的加工量为准)最终合同价格为：项目1+项目2
五、付款方式
乙方分批将材料供应到现场，每供一次货，甲方给乙方出据验收凭证。按以下方式进行付款：
1、预付款为供货总价的30%。
2、甲方需按批次支付乙方全部货款。
六、履行地点和方式
交货地点： 甲方指定卸货地点，乙方只负责就近落地。 交货方式：乙方负责运输。
七、甲、乙双方权利义务
1、甲方权利和义务
⑴甲方负责按材料单所列货物验收和出据的有效的收货证明单据，如发现有与甲方要求货物品种和质量问题，甲方有权拒收，由此对甲方施工及开业造成的损失由乙方负责。⑵甲方负责指定卸货地点;
⑶甲方按实际接收货的数量出据有效的收货证明。
⑷甲方无故不接收货物或不按要求开具有效货物接收单造成工期延误由甲方负责。
⑸乙方根据工地需求负责异形瓷砖的加工，如因瓷砖加工进度引起工地误工，甲方有权要求乙方赔偿相关损失。
2、乙方权利和义务
⑴乙方依照双方约定的供货周期、供货数量进行供货;并必须保证质量和数量。
⑵乙方派驻专职人员进行交货验收事宜;
⑶在发货期间如遇到：不可抗力及自然灾害等因素造成发货延期，乙方不承担任何违约责任。
⑷乙方负责按甲方要求将砖送至瓷砖加工厂加工，并负责送至工地现场，只负责就近落地，不负责搬运。乙方协助甲方给予铺贴指导建议，确定权由甲方负责。
八、争议解决
在合同履行过程中，双方如有争议，应友好协商解决，如协商无效，应提交工程所在地人民法院诉讼解决。
九、合同未尽事宜由甲、乙双方签字后补协议与本合同同等法律效力。
十、本合同自双方签字盖章之日起生效
十一、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：
乙方：
委托代理人：
委托代理人：
建材瓷砖合同范本4
甲方(需方)：
乙方(供方)：
按照《_合同法》，双方遵循诚实、平等、信用、互惠互利的原则，经甲乙双方共同协商，就采购地砖达成如下协议：
>一、产品的名称、品牌、型号、规格、数量、金额
注明：以上用砖为优质产品，砖运输到甲方工地，此价格包含税。
>二、供货方式：
由乙方负责运输到甲方施工工地(楼层：15楼、16楼)
>三、工程地点：
甲方工地。
>四、双方责任：
1、甲方提供卸货场地，货物验收后由甲方保管。
2、如乙方提供的瓷砖品牌、规格、质量、颜色与样品不一致时，甲方有权拒收，费用由乙方承担。
3、如有剩余瓷砖，甲方应在合同签订后50天内，将剩余瓷砖完好无损退还乙方。用砖量以工程完工后实际用量计算。
4、瓷砖质量要求：瓷砖必须能够提供合格、有效的检测报告。瓷砖检测报告中必须有以下检验项目：尺寸允许偏差、厚度、边直度、直角度、边弯曲度、翘曲度、中心弯曲度、表观质量、吸水率、断裂模数、破坏强度、抗釉裂性、地砖摩擦系数、耐磨性、抗热震性、抗污染性、抗冻性、内照射指数、外照射指数。
5、质量如果检验不合格，全部损失均有供货单位承担。
>五、付款方式：
乙方货物运输到甲方施工现场，验收后支付人民币(大写) 元;瓷砖铺贴完成后再支付人民币(大写) 元; 工程验收后一次性付清余款，计人民币(大写) 元 。
>六、违约责任：
1、如乙方不能按合同规定时间交货，甲方有权向乙方扣押此批货款的2%作为违约金。
2、如甲方不能按合同支付货款时，乙方有权停止甲方供货，所引起的责任由甲方全权承担。
>七、其他约定事项：
在合同履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人可向人民法院起诉。
>八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
______年______月____日______年______月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！